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Nimeämispyyntö selvityshankkeeseen

Sisäministeriö ja puolustusministeriö asettivat 1.3.2022 yhteisen hankkeen, jossa

arvioidaan viranomaisten toimintaedellytykset kansallisen kyberturvallisuuden

varmistamisessa, kyberrikollisuuden torjunnassa ja kyberpuolustuksessa. Hanke

perustuu Valtioneuvoston 10.6.2021 antamaan Kyberturvallisuuden

kehittämisohjelman periaatepäätökseen ja siellä olevaan toimenpidekirjaukseen

käynnistettävästä selvitystyöstä. Taustalla vaikuttavat kyberuhkien

monimuotoistuminen ja merkityksen kasvu niin Suomen ulko- ja

turvallisuuspoliittisessa toimintaympäristössä kuin kansalliselle turvallisuudelle.

Selvitystyön tavoitteena on tuottaa kehittämisehdotuksia, joilla viranomaisten

toimintaedellytyksiä voidaan parantaa kansallisen kyberturvallisuuden

varmistamisessa, kyberrikollisuuden torjunnassa, kyberpuolustuksessa sekä nopeasti

kehittyvissä yhteiskunnan kyberturvallisuutta uhkaavissa tilanteissa ottaen huomioon

kansallisen ja kansainvälisen uhkaympäristön jatkuvan kehittymisen.

Hankkeen tehtävät ovat:

• arvioida viranomaisten tämän hetken toimintaedellytyksiä kansallisen

kyberturvallisuuden varmistamisessa vakavia kyberuhkia vastaan sekä

tunnistaa keskeiset kehittämistarpeet;

• arvioida kansallisesta ja kansainvälisestä toimintaympäristön muutoksista

johtuvat kehittämiskohteet;

• arvioida tämän hetken toimintatapamallia vakavissa kansallista

kyberturvallisuutta vaarantavissa tilanteissa, ja tarvittaessa laatia ehdotus

toimintatapamallista, joka mahdollistaa oikea-aikaisen ja tasoisen

päätöksenteon sekä tehokkaan proaktiivisen toiminnan ja reagoinnin sekä

mahdolliset vastatoimet;

• arvioida edelliskohtaan liittyen viranomaisten välistä tiedonvaihtoa ja

yhteistoimintaa koskevia kehittämistarpeita johtamisen ja yhteistoiminnan

eri tasoilla;

• laatia kansainvälinen vertailu hankeen kannalta keskeisten maiden

viranomaisten toimintaedellytyksistä kyberuhkien ennaltaehkäisyssä ja

torjunnassa (TBC);

• antaa tarvittaessa ehdotus lainsäädännön muutostarpeista,

• koordinoida hankkeen toimenpiteet muiden kyberturvallisuuden

kehittämishankkeiden ja yhteiskunnan turvallisuusstrategian valmistelun

kanssa.
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Hanke asetettiin ajalle 1.3.-31.1.2023. 

Sisäministeriö ja puolustusministeriö pyytävät Valtioneuvoston kansliaa esittämään 

yhtä jäsentä ja yhtä varajäsentä edustajakseen selvityshankkeen hankeryhmään. 

Pyydämme huomioimaan miesten ja naisten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) ja 

esittämään sekä nais- että miesehdokasta. Mikäli näin ei voida menetellä, pyydämme 

ilmoittamaan edellä mainitun lain 4 a §:n 2 momentissa tarkoitetun erityisen syyn.  

Esitykset pyydetään toimittamaan viimeistään 23.3.2022 klo 16.15 

sähköpostiosoitteisiin asianhallintajärjestelmässä tai kirjaamo.sm@govsec.fi ja 

kirjaamo.plm@gov.fi Vastaukseen tulee merkitä viitteeksi VN/2434/2022. Lisätietoja 

antavat yksikön johtaja Petri Knape (SM) puh. +358 295 488 235 ja tietohallintojohtaja 

Mikko Soikkeli (PLM) puh. +358 295 140 157. 
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